Nr postepowania: PZS4.272.1.2024.EC

Rozbudowa Powiatowego Zespoftu Szkof nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie o kompleks pracowni zawodowych branzy
mechanicznej i elektroenergetycznej.

Wejherowo, 01.02.2024

ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY

z dnia 31.01.2024

W zwigzku z otrzymaniem nastepujacych pytan od Wykonawcy, Zamawiajgcy publikuje odpowiedzi
na postawione pytania:

1. Czy Zamawiajacy dopusci jako spetnienie wymagania dotyczacego udziatu w postepowaniu
budowe budynku dla sektora publicznego budynku mieszkalnego wielorodzinnego komunalnego
podlegajacy pod definicje budynku socjalnego?

2. Czy Zamawiajacy uzna spetnienie wymagania dotyczgcego udziatu w postepowaniu w postaci
roboty budowlanej polegajace na budowie wraz z uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie
budynku uzytecznosci publicznej o powierzchni uzytkowej minimum 1 500 m2, jezeli wykonawca
przedstawi referencje dla budowy dwéch budynkéw o powierzchni uzytkowej ponad 1500 m2
kazdy, ale zrealizowanych w ramach 1 umowy podzielonej na 2 etapy budowy (kazdy z budynkow
jako poszczegdlny etap)

3. Czy Zamawiajgcy wydtuzy okres, w ktérym jako spetnienie wymagania dotyczacego udziatu
w postepowaniu wykonano budynek w ostatnich 8 latach zamiast 5 latach ?

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO:

Ad. 1. Zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie
warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadac¢ budynki i ich usytuowanie (j.t. Dz. U z 2022 r. poz.
1225) za budynek uzytecznosci publicznej uznaje sie takze budynek socjalny (par. 3 pkt 6
rozporzadzenia).

Ad. 2. Zgodnie z pkt. IX.2.4.a SWZ zamawiajgcy wymaga wykonania co najmniej 2 robot budowlanych
polegajgcych na budowie wraz z uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie budynku uzytecznosci
publicznej o powierzchni uzytkowej minimum 1 500 m? .

Zgodnie z ustawg z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zm.) przez
roboty budowlany nalezy rozumie¢ budowe, a takze prace polegajgce na przebudowie, montazu,
remoncie lub rozbiérce obiektu budowlanego (art. 3 pkt 7 Pr. b.). Zamawiajgcy uzaleznia zatem
spetnienie warunku od ilosci wykonanych obiektéw budowlanych, a nie ilosci zrealizowanych uméw.

Ad. 3. Nie.
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